
LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2002
CONGRESO NACIONAL 02

03BIBLIOTECA DEL CONGRESO
01BIBLIOTECA DEL CONGRESO

3.196.095
12.68101

59207
79 592

3.177.32209
91 3.177.322

50010
5.00011

3.196.095
2.152.72221

877.07722
8.28125

31 8.281
001 8.281

156.01531
50 56.826
56 99.189

1.00060
1.00090

Partida     :
Capítulo   :
Programa  :

Moneda
NacionalSub Item Denominaciones Glosa

Miles de $Título Nº

INGRESOS
INGRESOS DE OPERACION
OTROS INGRESOS
Otros
APORTE FISCAL
Libre
OPERACIONES AÑOS ANTERIORES
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS
GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Transferencias al Sector Privado
Salas Cunas y/o Jardines Infantiles
INVERSION REAL
Requisitos de Inversión para Funcionamiento
Inversión en Informática
OPERACIONES AÑOS ANTERIORES
SALDO FINAL DE CAJA


